
jID: PCR99ETRpo41839796

DODATEK Č.1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

Č. PPR-21425-11 /ČJ-2018-990663

(dále jen ,,Dodatek č. l")

ČJ".: PPR-21425-17/ČJ-2018-990663

Článek l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoby:
telefonní čísĺo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:

telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
plk.ing. Michalem KEŘKOU, ředitelem Správy logistického
zabezpečení policejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečeni Policejního prezídia ČR, P. O.
BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

Rusina Frei, s.r.o.
Bubenská 225/49, 170 00 Praha 7 - Holešovice
023 08 002
CZ02308002
Ing. arch. MgA. Martin RUSINA Úednate|)
Ing. arch. Martin FREI (jednatel)
5j34v47
ČSOB a.s., Kamenická 26/599, 170 00 Praha 7



zapsán v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, značka
217 930.
(dále jen ,,zhotoviteľ')

(společně též ,,smluvní strany")
k-

l

Článek ll.
Úvodní ustanoveni

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řIzení k veřejné zakázce
s názvem ,,SLZN - střelnice Kněžmost, stavební úpravy areálu pro potřeby PP ČR
ÚPVZČ - 1. etapa, fáze projektová" dne 11.3.2019 smlouvu o dílo, č.j.: PPR-21425-
11/ČJ-2018-990663 (dále jen ,,smlouva"), a

B) z realizace předmětu plnění vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany
konstatuji, že jejich řešení formou dodatku je nezbytné,

se smluvní strany podle ČI. XII, odst. 3. smlouvy, dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č.
1 ke smlouvě s tím, že v souladu s ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), se nejedná
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

Smluvní strany se v souladu s ČI. XII., odst. 3 smlouvy dohodly na dí|čích změnách
v předmětu plnění, které jsou vyvolány dilčími změnami uživatelských požadavků
uplatněných v úvodních výkonových fázích zpracování projektu a na základě požadavku
dotčených orgánů.
Uživatel upřesnil funkční využití krátké střelnice z původně uvažované střelnice s pevnou
palebnou čárou na střelnici s možností výuky taktické střelby prováděné z volné plochy
střelnice.
Z důvodu výše uvedené úpravy uživatelského zadáni v části ,,krátké" střelnice 50 m dojde
ke sloučení stavebních objektů původně značených SO 04, SO 06.2, nově do stavebního
objektu SO 04. Tento objekt nebude předmětem odstranění stavby, ale předmětem
stavebních úprav. Provedením stavebních úprav bude objekt so 04 sloužit jako akustický
zákryt venkovní taktické střelnice 50m, v 1. NP bude zřízeno kryté střeliště pevné palebné
čáry a provozní zázemí této střelnice. Bude provedeno nově zastropení - přestřešeni 1. NP,
které v další rozvojové etapě areálu umožní provedení nástavby 2. np obsahujÍcÍ výukové
prostory.
Předmět plněni je členěn podle požadavků orgánů státní moci na rozsah povolovacích řízení
stavebních objektů na samostatné dÍ|čÍ části:

Článek Ill.
Předmět dodatku

l) Předmět smlouvy

Znění ČI. ii. odst. 2 týkajIcí se plnění dňči části ,,A" se ruší a nahrazuje novým zněním:

DÍ|ČÍ část předmětu plněni A:

etapa 1.1
etapa 1.2

objekty SO 04, SO 05.2
objekty SO 05, SO 05.3, SO 06, SO 06.3, SO 08

Povo|ovaci řízenl stavby pro objekty uvedené v etapě 1.1 je v rozsahu stavební povoleni.

2



íl l Iýý|||||||||||

Povolovací řízení stavby pro objekty uvedené v etapě 1.2 je v rozsahu územní rozhodnutí
(územní souhlas) a stavební povolení.
Bližší specifikace ucelených výkonů zhotovitele, vztahujÍcÍ se k samostatným stavebním
objektům, je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2) Cena díla

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem ke smlouvě dohodly, na změně ustanovení v článku
VI. Cena díla odst. 1 smlouvy, že celková cena díla za poskytnuté plnění se snižuje o
1.000,00 KČ bez DPH (slovy: tisíckorun českých), tj. 1.210,00 KČ včetně DPH (slovy:
tisÍcdvěstědesetkorunčeských) při sazbě DPH ve výši 21%.

2.2 Článek. VI. Cena díla, odst. 1 se ruší a nahrazuje novým zněním:

Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí
752.000,00 Kč (sedmsetpadesátdvatisíckorunčeských), tj. 909.920,00 KČ
(devětsetdevěttisÍcdvěstědvacetkorunčeských) při sazbě DPH ve výši 21%.

2.3 Článek VI. Cena díla, odst. 5 platební kalendář týkající se dňčí části ,,A", se ruší a
nahrazuje novým zněním:

DÍ|ČÍ část ,,A" bude fakturována po agregovaných výkonových fázích (VF) a
agregovaných dalších výkonech (DV) za dokončené a převzaté výkony takto:

Etapa 1.1 SO 04, SO 05.2

. cena bez D"Ŕ"H KČ cena s DPHVýkony KČ

,,studie"(VF l, VF ii) 86,000,00 104.060,00

,,DSP"(VF lV) 57.000,00 68.970,00
Inženýrská činnost ke st. pov.(VF lV.2) 14,000,00 16.940,00

,,DPS" (VF V) 148.000,00 179.080,00

,,AD" (VF Vlll) 18.000,00 21.780,00

Inženýrská činnost ke kolaudaci (VFlX) 5.000,00 6.050,00

Další výkony 1.1 etapa (DV) 43.000,00 52.030,00

cena etapa 1.1, celkem 371.000,00 448.910,00

Etapa 1.2 SO 05, SO 05.3, SO 06, SO 06.3, SO 08

. """" cena bez DPH KČ cena s DPHVýkony KČ

,,studie"(VF1, VFll) 49.000,00 59.290,00

,,DUR" (VF Ill) 96.000,00 116.160,00

,,OSP" (VF IV) 30.000,00 36.300,00

Inženýrská činnost ke st. pov. (VF lV.2) 7.000,00 8.470,00

,,DPS" (VF V) 110.000,00 133,100,00

,,AD" (VF Vlll) 12.000,00 14.520,00

Inženýrská činnost ke kolaudaci (VF lX) 2.000,- 2.420,00

3



Další výkony 1.2 etapa (DV) 50.000,00 60.500,00

cena etapa 1.2 celkem 356.000,00 430.760,00
Zhotovitel může výše specifikované platby do jím vystavovaných faktur slučovat

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají tímto beze změny.

2. Tento Dodatek je nedílnou součásti smlouvy a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dvě (2)
vyhotoveni obdrží objednatel a jedno (l) vyhotoveni obdrží zhotovitel.

Příloha č. l: Bližší specifikace ucelených výkonů zhotovitele, vztahujÍcÍ se k samostatným
stavebním objektům, dňčí ceny za jednotlivé ucelené výkony.

V Praze dne: 17 -10- 2019

Za objednate

plk. Ing. Mic KEŘKA
ředitel SL P ČR

,

-,%b,, "'·"--"

V Praze dne' U Z 2c/ k
_ 4

Zafzhotovite|e:

llng.arch MgA. Martin RUSINA
jednatel

lng.arch Martin FREI
jednatel

4



T7 '
f

a S2 Ná'ev areálu: Kněžmost, K Cihelně 259 -
střelnice

ČĹslo CEN: CEN- V-CZ02078076
Karta majetku - číslo a podčíslo: 2108076/1 - 33

příloha č. 1 specif. objektů,výkonů gp, dňčľch cen

předpokládaná .
z ač í hodnota PROFESNÍ VÝKONY - VÝKONOVÉ FÁZE podle výkonového a honorářového řádu České stavební standardy 1. etapa fáze projektová DALŠÍ VÝKONY, resp. dokumentace, které nejsou obsahem VF podle HoŘ výkony GP část "A"o n en označení etapa - · celkem

- zapocitatelnychčásti stavebního revitalizace, charakter nákladů stavby,
plnění Stavební objekt-popis objektu realizace stavby popis záměru, uživatelského zadáni bez DPH

VF l. PPR- VF 11. STS- VF Ill. DUR - VF lll.2 DUR - VF lV. OSP - VF IV. 2 VF V. DPS- VF Vlll. -AD, VF lX.2 SKP-IN SO mezisou&t d/lapod'tupa . DV /.p/án DV DV //.2 DV/// - DV/l/ 2-
přípravné studie stavby dokumentace obstarání dokumentace DSP_IN dokumentace TOS obstaráni cena Kčbez DPH SO mezlsou&t BOZP na l/.součinnost provozní řád součinnost akustické
práce k návrhu na UR(US) v k návrhu na obstaráni pro provedeni kolaudačnÍho cena Kčbéz DPH staveništi odborně střelnice odborně měřenl hluku

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A INŽENÝRING PRO POVOLENÍ STAVBY, PROVEDENÍ STAVBY A VYHLEDÁNÍ ZHOTOVITELE STAVBY, POVOLENÍ vydáni právnímod vydáni stavebního stavby ,ouhlasu způsobilé způsobik§ ze střelby
A . územního stavebního povoleni osoby, osoby, akreditováno

UŽÍVÁNI STAVBY rozhodnutí, povolenÍ v právni moci zna/cen:j v znalcem v u zkušebnou
obstarání UR oboru oboru

balistiky při stavební
zpracováni akustiky při
PO zpracování

PO

popis Záměrugfuživatelského zadání studie DUR OSP INŽENÝRING DPS AD+INŽENÝR1NG agregace DV pro jednotlivé realkační etapy 1.1, 1.2
Uživatel upřesnil unkčni YyuZitl krátké sWe/n/ce z původně uvažované st/e/nice s pevnou
palebnou čárou na sOe/niči s možností výuky taktické střelby prováděné z volné plochy
střelnice.
Z důvodu výše uvedené úpravy uživatelského zadání v část/.krátké" střelnice 50 m dojde

bez čp/če občanská vybavenost zbořeniště (cihelna pece), bez ke doučeni stavebních objektů původně značených SO 04. 1, SO 06.2, nově do

. stavebního objektu SO 04. Tento objekt nebude předmětem odstraněni stavby, alečp/če občanská vybavenost trafostanice, NOVĚ - objekt SO 04, pEedmětem stavebních úprav. Provedením stavebních úprav bude objekt so 04 s/ouZ/t
bude sloužit jako akustický zákryt venkovní taktické střelnice jako akustický zákryt vBnkovnÍ taktické sčňednice SOm, v 1. NP bude zřízeno kryté střeliště

A SOm, v 1, NP bude zřízeno kryté střeliště pevné palebné čáry a pevné palebné čáry a pnovoznl zázemí této sk"e/nice. Bude provedeno nově zastropenl-
provozní zázemí této střelnice. Bude provedeno nově zastropenl pibstr"ešen1 1. NP, které v da/š/ rozvojové etapě areálu umožní provedení nástavby 2. NP

" j " ° Qbsahujicl výukové pmstory( výhledově so 04. :). Součásti tohoto objektuje iověřeni— přestřešení 1. NP, které v dalsí rozvo Dvě etape areálu umožni stavu stávajk/cho kom/na, popřjeho statické za ištění. Součástí tohoto objektuje
provedení nástavby 2. NP obsahující výukové prostory. zbouránl objektu nefunkční träfo3tan/ce, terénní úpraW předpoklad využiŤl bouraného

cIhelného zdiva k úpravě bezp. valů venkovních střelnic.
328 000,00 Kč

stavební
SO 04 1.1 et real. úprava . .2 400 000,00 Kc 56 000,00 Kc ne 37 000,00 KČ 9 000,00 KČ 88 000,00 KČ 13 ooqoo KČ ne 4 000,00 KČ 207 000,00 KČ

A bez čp/če občanská vybavenost tralbstanice
SO 04.1 1.1 et real. ZRUŠENO- SOUČÁST OBJEKTU SO 04

0,00 Kč
stavebně technická opatřeni pro sp/něn/ hygienických hlukových //m/tů proti šíření hluku
ze střelby z uživatelem nově deňnovaných kategorii zbraní a objemu střeleb v souladu s

. - . . Naňzenim vlády č. 272/2011 Sb o ochraně zdraví před nepč/zn/vým/ účinky hluku aA pristřesek stanoviště velké střelnice na 825/1 vibrací, v platném znění. ve vazbě na obytnou zástavbu intravilánu obce 43 000,00 KČ
novostavbat Kněžmosvstávaj/c/ př/str"ešek zbourat nahradit novým phWeškem - akustickým zákrytem,
náhrada pův. železobetonová skořepina s akust. izolaci

SO 05.2 Liet real. obj. - . . . . .1 600 000,00 Kc 30 000,00 KČ ne 20 000,00 Kc 5 000,00 Kc 60 000,00 Kc 5 000,00 Kc 10OCLOO Kc 121 000,00 KČ 371 000,00 KČ
stawbně technická opatr"en1 pro zajištěnl bezpečnosti střelby venkovních sWe/nic z
už/vatebm nově definovaných kategorií zbraní Opat/'en/ podle požadavků znalce z oboru
bal/sti'ky. Předpokládá se úprava bočních valů, vybudovánl záchytných stěn za terčovou

A velká venkovní střelnice Hnil, srovnání pláně venkovních střelnic. káceni náletových dřevin. Signalizace provádění
stře/bb \Yvěšenou vlajkou a akustickým signálem.

stavební
SO 05 1.2 et real. úprava - . .1 500 000,00 Kc 23 000,00 Kc 48 000,00 Kc 20 000,00 KČ 5 ooqoo KČ 45 OOCLOO KČ 2 00CLOO KČ 1000,00 KČ 144 000,00 KČ

A oplocení velké venkovní střelnice dovnitř areálu SO 05,3 'ĺ .2 et real.
novostavba opbconl velké venkovní střelnice dovnitř areálu 300 000,00 KČ 2 000,00 KČ ne ne 10 000,00 KČ 2 000,00 KČ 14 OOCLOO KČ

stavebně technická opatřeni pro za//štěn/ bezpečnosti sHelby venkovních str"e/nic z 306 000,00 KČ
A malá venkovní střelnice uživatelem nově deňnovaných kategorii zbraní. Kácení náletových dřown. Úprava střelnice

pro prováděni výcviku taktické střelby na volně ploše stře/n/ce, za pohybu střelce, střelba
z jednouc/ho vozidla pohybui/c/ho se na zpevněné plaše, střelba z pevné palebné čáry.
Opatřeni podle požadavků znalců z obom stavební akustiky a ba/istiky. Předpokládá se
úprava bočních valů, srovnání pláně střelnice, vybudováni zpevněné komunikace pro

SO 06 1.2 et real. novostavba pohyb vozidla vedené po podél osy střelnice pii západním okraji. 1 000 000,00 KČ 11 0CK),OO KČ 48 ooqoo KČ 10 000,00 KČ 2 OOCLOO KČ 30 000,00 KČ 2 000,00 KČ 1000,00 KČ 104 000,00 KČ
A př/stiléšek stanoviště malé střelnice na 825/1 SO 06.2 ZRUŠENO- SOUČÁST OBJEKTU SO 04

A oplocení malé venkovní střelnice dovnitř areálu SO 06.3 1.2 et real. novostavba oplocení malé venkovní str"e/n/ce dovnitř areálu 250 000,00 KČ 1000,00 KČ ne ne 5 000,00 KČ 1000,00 KČ 7 000,00 KČ

A zajištěni vnějšího perimetru areálu střelnice proti nové zodolněné op/ocen/ peňmetm amá/u včetně vjezdových vrat s pohony 50 000,00 KČ
neoprávněnému vstupu, zodolněné oplocenÍ SO 08 i.'? et real. novostavba kr7del,dá/kovým ov/ádánlm, hláskou s videotelefonem 700 000,00 KČ 12 000,00 KČ ne ne 20 000,00 KČ 5 000,00 KČ 37 OOCLOO KČ 356 000,00 KČ

nabídková cena kč bez dph celkem za dĺlčĺčást výkonů "A" n7mookč

DV V. návrh změny UP
B PODÁNÍ NÁVRHU NA ZMĚNU UP DV V//.podán/návnhu na změnu UP- střelnice stavba pm bezpečnost

státu, zpracování podkladů a proveden/ podánl návrhu změny územn/ho ne
plánu - převedení areálu stibmice z Wnkčn/ho využití území střelnice

1. et x občanská vybavenost nově na stavba pro bezpečnost státu 25 ooo/oo Kč

NABÍDKOVÁ CENA KČ BEZ DPH CELKEM ZA DĹLČĹČÁST VÝKONŮ "B" 250OOJJOKČ

NABÍDKOVÁ CENA KČ BEZ DPH CELKEM ZA DĹLČÍČÁST VÝKONŮ "A" 727 000,00 KČ

NABÍDKOVÁ CENA Kč BEZ DPH CELKEM ZA DÍLČĹČÁST VÝKONŮ "B" 25 OOOjjOKČ

NABÍDKOVÁ CENA KČ BEZ DPH CELKEM ZA DÍLČÍ ČÁST VÝKONŮ "A+B" 752 000,00 KČ

NABÍDKOVÁ CENA KČ S DPH 21% CELKEM ZA DĹLČĹČÁST VÝKONŮ "A+B" 909 920,00 KČ
l'


